
SZG-lasi-valmistaja-Rakennuslasi-karkaistu laminoidusta eristetystä
lasista

24,52 mm karkaistu laminoitu eristetty lasi on eräänlainen komposiittilasi. Se on tehty 9,52
mm karkaistua laminoitua lasia ja 6mm karkaistu lasi yhdistettynä 9A: n alumiinista, jossa on kuivaa
ilmaa tai argonkaasua. Lasipaneelit ja alumiinikaasueriste suljetaan, kun niitä ympäröi voimakas ja tiheä
komposiittiliima. Eristetty lasi on hyvä ääni- ja lämmöneristystoiminto, ja sitä käytetään laajasti
nykyaikaisessa rakennuksessa erinomaisen energiansäästövaikutuksen ansiosta.

Ilmoitus:
Kaikki prosessit, kuten porausreiät, kiillotusreunat, pyöristyskaarit, leikkaukset, leikkausreikit jne. On
viimeisteltävä ennen karkaistusta ja sitten laminointi, lopulta eristysprosessi.

Tuotekuvat:

http://https://www.sggglassmanufacturer.com/products/8.76mm-clear-laminated-tempered-glass-panel-4-0.76-4-PVB-laminated-toughened-glass-on-sale-4mm-4mm-t.html#.WvXksdx97IU
http://https://www.sggglassmanufacturer.com/products/CE-BS-6206-Standard-custom-design-6mm-transparent-tempered-glass-China-factory.html#.WvXl6tx97IU


Normaali koostumus:



Tekniset tiedot:
Tuotekuvaus: 24,52mm karkaistu laminoitu eristetty lasi
Muita kuvauksia: 24,52 mm karkaistu laminoidusta eristävästä lasista, 9,52 mm karkaistu laminoitu + 9A
ilma / argonkaasu + 6 mm karkaistu lasi, 24,52 mm kaksinkertaiset lasit, äänieristetty lasi,
äänieristyslasi, 24,52 mm ontto lasi, 24,52 mm energiansäästölasi, VSG ESG DGU jne.   
Koostumus: 9,52mm karkaistu laminoitu + 9A ilma / argonkaasu + 6mm karkaistu lasi
Eristetyt lasityypit: kirkas eristetty lasi, värillinen eristetty lasi, Low E eristetty lasi, karkaistu eristetty
lasi, laminoitu eristetty lasi, heijastava eristetty lasi, painettu eristetty lasi jne.
Spacer kaasu: ilma, argon
Spacer-paksuus: 6A 9A 12A 15A 20A
Saatavilla olevat lasivärit: kirkas, erittäin kirkas, pronssi, sininen, harmaa, vihreä jne.

edut:
1.Sound-eristys: Kaksinkertainen eristetty lasi voi estää äänilähteen tehokkaasti, sitä voidaan käyttää
äänieristyksenä.



2.Energian säästö: Eristetty lasi toimii hyvin lämmöneristyksellä ja voi pitää sisäilman lämpötilan ja
kosteuden vakiona.
3.Laminoitu eristetty lasi voi estää säteilykuumennuksen ja vähentää auringonlaskua ja
auringonpaisteita.
4.Varmuus: Karkaistusta eristetystä lasista on eräänlainen turvalasi.

Sovellukset:
Erinomaisten energiansäästövaikutusten, kuten äänen ja lämmöneristeen, ansiosta lamelloitu eristetty
lasi käytetään laajalti nykyaikaisissa kaupungeissa. Karkaistua eristettyä lasia käytetään laajasti
modernissa kaupungeissa sijaitsevissa rakennuksissa, jotka täyttävät lämmityksen, melun eristämisen,
energiansäästön jne. Vaatimukset. Se on yleisesti käytetty:
ikkuna & ovet;
Verhotseinä ja julkisivut; 
Väliseinä;
äänieristetty seinä jne.

Laatuvaatimus:
Kaikkien karkaistusta laminoidusta eristetystä lasista käytettävien materiaalien tulee olla korkealaatuisia.
Shenzhen Sun Global Glass CO., LTD: n tuottama 24,52 mm karkaistu laminoitu eristetty lasi täyttää
seuraavat laatuvaatimukset:
1.CCC-standardi (kiinalainen turvalasitus pakollinen sertifiointi) ja ISO9001.
Yhdistyneen kuningaskunnan turvallisuuslasiasema: BS6206-todistus;
3.Euroopan turvallisuuslasi-standardi: sertifikaatti EN 14449;
4.USA-turvalasin standardi: SGCC-sertifikaatti.

tuotanto:



Pakkaus & Ladataan:




